
شنبهروزنامه
1401

شهریور

تاریخ

6 12

سال
بیست و هشتم

3443

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

سند پاره می شود
ولی قول پاره نمی شود

آلمانی

آگهی مزایده حضوری )حراج(
1401-372

نوبتاول:10/06/1401شیرازنویننوبتدوم:12/06/1401طلوع
منطقهچهارشهرداریشیرازدرنظرداردمحلمندرجدرجدولذیلراازطریقمزایدهحضوری)حراج(جهتارائهخدماتبهشهروندان،بدوناخذسرقفلیوبامدت
معین،بهاشخاصحقیقییاحقوقیواگذارنماید.بدینوسیلهازمتقاضیاندعوتبعملمیآیدپسازبازدیدورؤیتمحلهایمندرجدرآگهی،باارائهسپردهشرکت
درحراج)بهیکیازطرقمندرجدربند3(وکارتملی،جهتشرکتدرحراجراسساعت14روزسهشنبه22/06/1401سالنجلساتدرمحلشهرداریمنطقه

7بهآدرسبلوارفرصتشیرازیابتدای30متریساحلیجنوبیحضوربهمرسانند.
1-هزینهدرجآگهیبهعهدهبرندهحراجمیباشد.

2-شهرداریدرردیکیاکلیهپیشنهاداتمختارمیباشد.
3-مبلغسپردهشرکتدرمزایدهحضوری،جداگانهبرایهرموردبهصورتالف:ضمانتنامهبانکیب:فیشنقدیواریزیبحسابشماره100805504742نزد

بانکشهرشعبهچمرانبهنامشهرداریشیرازباشمارهمرجع100545میباشد.)وجهنقدوچکشخصیقابلقبولنمیباشد(
4-سپردهبرندهحراجدرصورتیکهظرفیکهفتهحاضربهانعقادقراردادنشودبهنفعشهرداریشیرازضبطخواهدشد.

5-کلیههزینههایمربوطبهمالیات،برق،آب،گازمصرفیوهرگونهعوارضقانونیبهعهدهبرندهمزایده)حراج(خواهدبود.
6-مدتقراردادمطابقشرحمندرجدرجدولذیلخواهدبود.

درصورتیکهمدتقراردادبیشازیکسالباشد،یکسالآن)بهمدت12ماه(برابرقیمتپیشنهادیبرندهحراجوبرایسالهایبعدبا%20افزایشقیمتنسبت
بهسالقبلآنلحاظخواهدشد.

دوشنبه روز 14( )ساعت تا حداکثر خود واریزی فیش داشتن دردست با مزایده در مجوزشرکت وصدور فرم تکمیل بایستجهت می کنندگان 7-شرکت
21/06/1401بهامورمالیشهرداریمنطقهچهارواقعدرابتدایبلوارامیرکبیرمراجعهنمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج میباشد.

مبلغ تضمین شرکت متراژمحلموضوعردیف
در مزایده

توضیحات

محل استقرار دستگاه های بازی 1
بادی )قلعه بادی و استخر توپ(

24 ماه000  /000  /263.60220 متر مربعبوستان حدیث

جهتکسباطلاعاتبیشترباشماره38310501داخلی253تماسحاصلفرمائید.
137240538936

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده مال غیرمنقول 
برابرآییننامهاجرایمفاداسنادرسمیوبهموجبپروندهاجرائیکلاسه140004011188000228وشمارهبایگانی140000233این
اداره،لهخانملیلاصرافانعلیهورثهمرحومحسینمبارکیموضوعسندازدواجشماره89/08/07-20188دفترخانهازدواج52کازرون،
موازیسهدانگمشاعازششدانگپلاک243/115واقعدرقطعه2بخش7فارسکازرونبهنشانیکازرونفلکهشهربانیانتهایکوچه
غلامانکهبنابهاظهارکارشناسرسمیدادگستریمساحت124/80مترمربعمیباشددارایامتیازاتآب–برقوغیرهمیباشدمحدود
بهاینحدود:شمالادیواریستبطولششمتربهشمارهبیستوهفتفرعیازدویستوچهلوسهاصلیشرقادیواریستبهطول
بیستمتروهشتادسانتیمتربهشمارهسیویکفرعیازدویستوچهلوسهاصلیجنوبادیواریستبطولششمتربهکوچه8متری
غربابهدیواربطولبیستمتروهشتادسانتیمتربهشماره114فرعیازدویستوچهلوسهاصلیملکیمرحومحسینمبارکیفرزند
عبداللهبهشمارهملی2370694335پلاکمزبورتوسطکارشناسرسمیدادگستریارزیابیودرقبالاصلطلببستانکارونیمعشر
اجراییوحقحراجازساعت9الی12روزچهارشنبهمورخه1401/06/23دراجرایثبتاسنادکازرونازطریقمزایدهبهفروشمی
رسد.مزایدهازمبلغ3/280/000/000ریالشروعوبهبالاترینقیمتپیشنهادیازطرفخریدارنقدافروختهخواهدشدوچنانچهروز
مزایدهمصادفباتعطیلرسمیغیرمترقبهگردد،مزایدهروزاداریپسازتعطیلدرهمانمحلوساعتانجاممیشودوحقوقدولتی
وحقمزایدهطبقمقرراتوصولخواهدشد.بدهیهایاحتمالیوسایرهزینههایقانونیدیگرکهتعلقبگیردمشخصنیستوچنان
چهازاینبابتتاروزفروشبدهیداشتهباشدبهعهدهبرندهمزایدهخواهدبود.لازمبهذکراستمتقاضیخریدموردمزایده،میبایست
قبلازبرگزاریمزایدهنسبتبهواریز%10مبلغپایهمزایدهبهحسابسپردهادارهثبتاسناداقدامنماید.)اینآگهیدریکنوبتدر

روزنامهطلوعچاپکازرونمنتشرودرمعابرعمومینیزالصاقمیگردد.(
تاریخانتشار:1401/06/1238939159مالف

رضارجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابررایشماره1401/06/05-140060311013000472هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکآبادهتصرفاتمالکانهبلامعارضآقایحسنکدیوربشناسنامهشماره6صادرهازحوزهمرکزیآبادهوبشماره
ملی2411287224-درخصوصاعیانیششدانگیکبابخانهبهمساحت220/52مترمربعتحتپلاک1464واقعدربخش15فارسشهرستانآباده
ازمالکیتمرحومانعلیاکبرصفاییانوآسیهتمدنجهتاطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمو
پسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت

مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1401/06/12تاریخانتشارنوبتدوم:1401/06/27

38915/1966394155مالف
محسن مظفری نیا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابررای140060311034009552مورخه1400/12/23هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایبهروزجوانمردیفرزندعنایتالهبشمارهشناسنامه
19269وملی0035059559صادرهازتهراندرششدانگیکبابکارگاهبمساحت216مترمربعپلاکفرعی1320از2145اصلیمفروزومجزاشده
ازپلاک3فرعیاز2145اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیورثهابوالقاسمپایدارمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1401/06/12تاریخانتشارنوبتدوم:1401/06/27
38909/19663952316مالف

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک

می پـذیـرد 

071 - 32344772

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شمارهآگهیمناقصهدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت:2001005669000097

نوعفراخوان:ارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهای
شركتآبفااستانفارسدرنظرداردازطریقارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهاینسبتبهتأمین182دستگاهسیستمتزریقآبژاول
صنعتیموردنیازدرپروژههایآبرسانیدرسطحاستاناقدامنمایدلذاازکلیهتولیدکنندگانوعرضهکنندگانجهتشرکتدرمناقصهدعوت

بعملمیآورد.
1(محلپروژه:شهرستانهایاستان

2(مدتاجراءپروژه:1ماه
www.setadiran.ir3(محلاخذاسناد:سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهآدرس

4(تاریخنهاییاخذاسناد:1401/06/16
5(تاریخنهاییقبولپیشنهادات:1401/06/27

6(تاریخكمیسیونبازگشاییپاکاتارزیابی:1401/06/28وتاریخبازگشاییپاکاتالفوج:1401/06/30
7(بهپیشنهادهایفاقدامضاء،مشروط،مخدوشوپیشنهاداتیكهبعدازانقضاءمدتمقرردرمناقصهارائهشودترتیباثردادهنخواهدشد.

8(مبلغتضمینشركتدرمناقصه1.820.000.000ریال.
9(قیمتاسناد2000000)ریال(بهحساب1528936404بانكملتبهشناسهپرداخت240008037112نامشرکتآبوفاضلاباستانفارسکهحتماازطریق

سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتانجامپذیرد.
10(اعتباراتطرحازمحلطرحآبرسانیبهتکروستاهاوتکمیلمجتمعهایآبرسانیاولویتدارمیباشد.

11(نوعتضمینشركتدرمناقصه:ضمانتنامهبانكی)شرکتدرفرآیندارجاعکار(دروجهشركتآبوفاضلاباستانفارس.)سهماهاعتبار(
12(سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطهدراسنادمناقصهدرجشدهاست.

13(اینآگهیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهآدرسwww.setadiran.irثبتگردیدهفقطپاکاتیقابلقبولوبازگشاییاستکهشرکتکننده
)مناقصهگر(کلیهمدارکرادرسامانهبارگذاریوپیشنهادقیمتراارائهنمودهباشد،پاکتالفشاملضمانتنامهشرکتدرفرآیندارجاعکاربایستیقبلازاتمام

ساعتتحویلاسناددرسامانهتدارکاتدولتتحویلدبیرخانهشرکتآبوفاضلاباستانفارسبهآدرسزیرگردد.
آدرس:شیراز–میدانمطهری–بلوارشهیدقدوسیغربی-شرکتآبوفاضلاباستانفارس–

تلفن:38435152-5نمابر:38435166
وبسایتجهتبازبینیآگهیمناقصهwww.abfa-fars.irمیباشد.

تاریخآگهینوبتاول1401/06/12ونوبتدوم1401/06/14137497138935

شركت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه عمومی
1401-366

نوبتاول:1401/06/10شیرازنویننوبتدوم:1401/06/12طلوع
شهرداریمنطقهیکشیرازدرنظردارداجرایعملیاتلولهگذاریخیابان16متریشهدایابیوردیوابیوردی3راازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2001096688000040بهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبا
مراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورو
دریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:

07136476064آمادهپاسخگوییمیباشد.
-مبلغبرآورد:51/920/228/927ریال

-مدتقرارداد:3ماه
شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارایحداقلرتبه5دررشتهآبازسازمانبرنامهوبودجهکشورویامتقاضیاندارایحداقلرتبه5دررشتهابنیهازسازمانبرنامه

وبودجهکشورارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی
-محلانجامکار:خیابان16متریشهدایابیوردیوابیوردی3

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه2/596/500/000ریالبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع100221بانک
شهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت14:15روزدوشنبهمورخ1401/06/21ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکی
دولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.

-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت14:15روزدوشنبهمورخ1401/07/04میباشد.شرکتکنندگانمیبایستتا
تاریخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیراز–چهارراهخلدبرین-جنبپارکخلدبرین-شهرداریمنطقهیکتحویلنمایند.

-تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزچهارشنبهساعت14:15مورخ1401/07/06درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتادارهکلحقوقیشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره۱۰۱/۱۷۳۰۷۳مورخ۸۲/۹/۱۵سازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.شاخصمبنایپیمانسهماههدومسال1401می
باشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بدیهیاستهزینهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورتسپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456137225338937

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شمارهآگهیمناقصهدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت:2001005669000095

نوعفراخوان:ارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهای
شركتآبفااستانفارسدرنظرداردازطریقارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهاینسبتبهخرید

یونیتهایسافتاستارترجهتاستفادهدرطرحهایآبرسانیاقدامنمایدلذاازکلیهتولیدکنندگانوتأمینکنندگانجهتشرکتدرمناقصهدعوتبعملمیآورد.
1(محلپروژه:درسطحاستان

2(مدتاجراءپروژه:2ماه
www.setadiran.ir3(محلاخذاسناد:سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهآدرس

4(تاریخنهاییاخذاسناد:1401/06/16
5(تاریخنهاییقبولپیشنهادات:1401/06/27

6(تاریخكمیسیونبازگشاییپاکاتارزیابی:1401/06/28وتاریخبازگشاییپاکاتالفوج:1401/06/30
7(بهپیشنهادهایفاقدامضاء،مشروط،مخدوشوپیشنهاداتیكهبعدازانقضاءمدتمقرردرمناقصهارائهشودترتیباثردادهنخواهدشد.

8(مبلغتضمینشركتدرمناقصه1.082.000.000ریال.
9(قیمتاسناد2000000)ریال(بهحساب1528936404بانكملتبهشناسهپرداخت240008037112نامشرکتآبوفاضلاباستانفارسکهحتماازطریق

سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتانجامپذیرد.
10(اعتباراتطرحازمحلاعتباراتطرحهایعمرانیشهرهایدارایتنشآبی،صندوقتوسعهملی،کلیهاعتباراتعمرانیملیواعتباراتاستانیوبودجهعمومی

میباشد.
11(نوعتضمینشركتدرمناقصه:ضمانتنامهبانكی)شرکتدرفرآیندارجاعکار(دروجهشركتآبوفاضلاباستانفارس.)سهماهاعتبار(

12(سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطهدراسنادمناقصهدرجشدهاست.
13(اینآگهیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهآدرسwww.setadiran.irثبتگردیدهفقطپاکاتیقابلقبولوبازگشاییاستکهشرکتکننده
)مناقصهگر(کلیهمدارکرادرسامانهبارگذاریوپیشنهادقیمتراارائهنمودهباشد،پاکتالفشاملضمانتنامهشرکتدرفرآیندارجاعکاربایستیقبلازاتمام

ساعتتحویلاسناددرسامانهتدارکاتدولتتحویلدبیرخانهشرکتآبوفاضلاباستانفارسبهآدرسزیرگردد.
آدرس:شیراز–میدانمطهری–بلوارشهیدقدوسیغربی-شرکتآبوفاضلاباستانفارس–

تلفن:38435152-5نمابر:38435166
وبسایتجهتبازبینیآگهیمناقصهwww.abfa-fars.irمیباشد.

تاریخآگهینوبتاول1401/06/12ونوبتدوم1401/06/14137498238934

شركت آبفا استان فارس

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم –اجاره بازارچه سنتی)مهدیه قدیمی( شهر ایزدخواست  
نوبت اول: 1401/06/05                                                                              نوبت دوم :1401/06/12

به استناد مصوبه شماره 90/00108/6/400 مورخه 1400/10/19 و صورتجلسه شماره 4 شورای اسلامی شهر،  ایزدخواست در نظر دارد  شهرداری 
بازارچه سنتی به متراژ 1000 متر مربع را از طریق مزایده  عمومی به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره، به مبلغ ماهیانه 54.500.000 ریال  واگذار 

نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد جهت اطلاعات بیشتر، مشاهده موقعیت بازارچه و دریافت  فرم پیشنهاد قیمت به شهرداری ایزدخواست مراجعه نمایند.
• به پیشنهادات مخدوش و مبهم  ترتیب اثر داده نخواهد شد.

•آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری روز دوشنبه  مورخ 1401/06/21  و بازگشایی پاکت ها 1401/06/22می باشد.
•  سپرده شرکت در مزایده معادل 33.000.000 ریال، طی فیش واریزی به حساب شماره 0105831584000  بنام سپرده شهرداری الزامی می باشد.

•مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.
•شرکت در مزایده  و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 8 آئین نامه معاملات شهرداری  می باشد.

•افراد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت حق شرکت در مزایده را ندارند.
•سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده  مندرج است.
•نوع واگذاری بصورت اجاره و طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده  است

•محل اخذ اسناد مزایده واحد مالی و محل تحویل اسناد واحد حراست شهرداری ایزدخواست می باشد.
 تلفن تماس: 09171533181   و    07144387280                                                        1370151                                   38857


